СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от __ июня 2022 года                                                                                                              № __

О внесении изменений в Порядок формирования и использования резерва управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы сельского поселения Верхнеказымский

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок формирования и использования резерва управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы сельского поселения Верхнеказымский, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 18 января 2021 года № 2 «О резерве управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы сельского поселения Верхнеказымский», следующие изменения:
1) в разделе 3 «Формирование резерва управленческих кадров»:
а) в пункте 3.7 слова «, а также в федеральной государственной информационной системе «Единая информационная система управления кадровым составом государственной гражданской службы Российской Федерации» (далее – федеральная государственная информационная система)» исключить;
б) в пункте 3.12 слова «, а также в федеральной государственной информационной системе» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                    Г.Н.Бандысик

image1.jpeg